SANEAMENTO - SIHS
Contratada: DLB SERVIÇOS AUTOMOTIVOS LTDA
Objeto: Prestação de Serviço de Manutenção preventiva, corretiva e de reparo de veículos 
automotores, com reposição eventual de peças, materiais e acessórios, no valor global estimado 
de R$: 21.781,80 (vinte e hum mil, setecentos e oitenta e um reis e oitenta centavos). Unidade 
Orçamentária: 08.101, Fonte de recurso: 1.500.0.100.000000.00.00.00, Projeto/Atividade: 
17.122.502.2000, Elemento de Despesa: 3.3.90.30.000/ 3.3.90.39.000. Prazo 12 (doze) meses, 
a partir da data da assinatura com início em 06/10/2023 e término em 05/10/2024.